
UCHWAŁA NR XVIII/224120l6 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO' 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045), 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne dla Starosty Łódzkiego Wschodniego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.850,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.000,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 35 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego dodatku funkcyjnego, 
w kwocie 2.747,50 zł; 

4) dodatek za staż pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 11/11/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia] stycznia 2016 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCH EGO 

Id: 140F33AE-159C-4COC-A9FF-F14AC9D55BAA.Podpisany Strona 1 


